

# **TØMRERMESTER ANDERS HANSEN**

## **ApS**

**Strandgården 164, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 31 25 45 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Anders Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TØMRERMESTER ANDERS HANSEN ApS  
Strandgården 164  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 25 45 74  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
15. regnskabsår

**Direktion**

Anders Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Grønland 24  
8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, herunder handel, industri og håndværk.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.134 mod 1.006.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.419 mod 46.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets dårlige resultat skyldes, at ledelsen har været sygemeldt hele året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.134</b>	<b>1.006.712</b>
1 Personaleomkostninger	9.450	-856.677
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.991	-32.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.675</b>	<b>117.856</b>
Andre finansielle indtægter	28.115	243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.859	-57.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.419</b>	<b>60.832</b>
Skat af årets resultat	0	-14.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.419</b>	<b>46.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	46.400
Disponeret fra overført resultat	-54.419	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.419</b>	<b>46.400</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>275.084</u>	<u>193.075</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>275.084</u>	<u>193.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.084</u></b>	<b><u>193.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.000</u>	<u>3.568</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.000</u>	<u>3.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>309.302</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>309.302</u>
Likvide beholdninger	<u>322.083</u>	<u>181.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>348.083</u></b>	<b><u>493.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>623.167</u></b>	<b><u>687.074</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	456.017	510.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>581.017</b>	<b>635.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	42.150	51.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.150	51.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.150</b>	<b>51.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>623.167</b>	<b>687.074</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	464.036	589.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.400	46.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	510.436	635.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.419	-54.419
	<b>125.000</b>	<b>456.017</b>	<b>581.017</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-9.450	751.201
Pensioner	0	101.500
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
	<b>-9.450</b>	<b>856.677</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.859	57.267
	<b>15.859</b>	<b>57.267</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	225.254	225.254
Tilgang i årets løb	136.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>361.254</b>	<b>225.254</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.179	0
Årets afskrivninger	-53.991	-32.179
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-86.170</b>	<b>-32.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>275.084</b>	<b>193.075</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har en ikke aktiveret skatteaktiv på 12 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
